PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 г.                                                                                                   № 241
станица Вышестеблиевская
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

на 2020 год
В соответствии со статьей 6 Положения о бюджетном процессе                       в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района,                                            п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года № 175 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление  вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди